Jaime Luiggi Ramirez Baquero 
Gerente General — Representante Legal 
INMOBILIARIA MILENIO INMILEN S.A. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente pongo a su conocimiento la transferencia por la vía endoso, a favor de 
Valeria Alejandra Ramírez Lascano, de dos mil doscientas veinticinco (2.225) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de cuatro centavos (0,04) dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, y que corresponden al capital de la compañía INMOBILIARIA 
MILENIO INMILEN S.A. con número de RUC 0992139811001. 

Adicional, informo que la mencionada transferencia de acciones se realizó a título gratuito.